
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

FACULTATEA DE EDUCAȚIE FIZICĂ ȘI SPORT 
“Educație pentru sănătate și performanță” 

Cluj-Napoca RO-400376 
Str. Pandurilor 7 

Telefon: 0264 – 420709 
Telefon: 0264 - 405367 

Email: sport@ubbcluj.ro 
Website: sport.ubbcluj.ro 

 

LISTA TUTORILOR  

Anul universitar 2023-2024 
 

 

Specializarea Educaţie Fizică şi Sport- curs de zi 

Cadrul didactic Anul 

de 

studii 

Linia Contact Cabinet Consultaţii 

Lect. dr. Szabo 

Peter 

II Română peter.szabo@ubbcluj.ro   

Lect. dr. Pop 

Gabriela 

III Română gabriela.pop@ubbcluj.ro   

Conf. dr. Monea 

Dan 

I Română dan.monea@ubbcluj.ro   

Conf. dr. Boros-

Balint Iuliana 

II Maghiară iuliana.borosbalint@ubbcluj.ro   

Asist. Dr. Balla 

Bela 

III Maghiară bela.balla@ubbcluj.ro   

Lect. dr. András 

Almos 

I Maghiară almos.andras@ubbcluj.ro   

 

 

 

  



 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

FACULTATEA DE EDUCAȚIE FIZICĂ ȘI SPORT 
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Specializarea Sport şi Perfomanţă Motrică – Curs de zi 

 

Cadrul didactic Anul 

de 

studii 

Linia Contact Cabinet Consultaţii 

Conf. dr. Şanta 

Cristian 

I Română ioan.santa@ubbcluj.ro - On line 

Asist. Dr. Radu 

Tiberiu Șerban 

II Română radu.serban@ubbcluj.ro - On line 

Lect. dr. Pop 

Sergiu 

III Română sergiu.pop@ubbcluj.ro - On line 

Conf. dr. Boros-

Balint Iuliana 

I Maghiară iuliana.borosbalint@ubbcluj.ro - On line 

Asist. Dr. Balla 

Bela 

II Maghiară bela.balla@ubbcluj.ro - On line 

Lect. dr. András 

Almos 

III Maghiară almos.andras@ubbcluj.ro - On line 

 

Coodonator: Conf. univ. dr. Pop Nicolae Horațiu 

 

 

 

 

 


